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СПИСОК ИСПОЛНИТЕЛЕЙ: 

 
№ Должность Ф.И.О. Подпись 

1 Ведущий инженер Уляшев А.Е.  

 
Проект межевания территории на объект «Обустройство кустовой площадки №106 

Сладковско-Заречного месторождения нефти» состоит из двух частей: 
– основная часть, – включает в себя материалы в графической форме и пояснительную 

записку (текстовые и графические приложения); 
– материалы по обоснованию проекта межевания территории, – включают в себя 

материалы в графической форме ( графические приложения). 
 

Графические приложения 
№ 
п/п 

Наименование чертежа Масштаб 
чертежа 

Кол-во 
листов 

1 Чертеж проекта межевания территории 1:10 000 1 
2 Материалы по обоснованию 1:10 000 1 
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1. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в 

том числе возможные способы их образования. 
 

Номер 
контура 

Обозначение образуемого 
земельного участка, части 

земельного участка 

Площадь, 
кв.м. 

Категория 

1 56:31:0000000:200/чзу1(1) 72625 Земли сельскохозяйственного назначения 
2 56:31:0000000:200/чзу1(2) 6502 Земли сельскохозяйственного назначения 
3 56:31:0000000:1635/чзу1(1) 61057 Земли сельскохозяйственного назначения 
4 ЗУ1(1) 6751 Земли сельскохозяйственного назначения 
5 56:31:0307009:4/чзу1(1) 4478 Земли сельскохозяйственного назначения 
6 56:31:0000000:1660/Чзу1(1) 2293 Земли сельскохозяйственного назначения 
7 56:31:0307009:25/чзу1(1) 1679 Земли сельскохозяйственного назначения 
8 56:31:0000000:200/чзу1(3) 3961 Земли сельскохозяйственного назначения 
9 56:31:0000000:1760/чзу1(1) 15694 Земли сельскохозяйственного назначения 

9,1 56:31:0000000:1660/Чзу1(3) 3916 Земли сельскохозяйственного назначения 
10 56:31:0000000:1660/чзу1(2) 2215 Земли сельскохозяйственного назначения 
11 ЗУ1(2) 42 Земли сельскохозяйственного назначения 
12 56:31:0000000:1170/чзу1(1) 1284 Земли сельскохозяйственного назначения 

Итого по контуру 182497   
13 56:31:0000000:1170/чзу1(2) 9661 Земли сельскохозяйственного назначения 
14 ЗУ1(3) 199 Земли сельскохозяйственного назначения 
15 56:31:0000000:1761/чзу1(1) 263 Земли сельскохозяйственного назначения 
16 ЗУ1(4) 112 Земли сельскохозяйственного назначения 
17 56:31:0000000:1761/чзу1(2) 9048 Земли сельскохозяйственного назначения 
18 ЗУ1(5) 1126 Земли сельскохозяйственного назначения 
19 ЗУ2(1) 1 Земли сельскохозяйственного назначения 
20 56:31:0000000:1662/чзу1(1) 174 Земли сельскохозяйственного назначения 
21 56:31:0000000:1702/чзу1(1) 11 Земли сельскохозяйственного назначения 
22 ЗУ2(2) 1 Земли сельскохозяйственного назначения 
23 56:31:0000000:103/чзу1(2) 310 Земли сельскохозяйственного назначения 
24 56:31:0000000:1788/чзу1(1) 3111 Земли сельскохозяйственного назначения 
25 56:31:0000000:103/чзу1(1) 2853 Земли сельскохозяйственного назначения 
26 56:31:0000000:1618/чзу1(1) 605 Земли сельскохозяйственного назначения 
27 56:31:0706002:60/чзу1(1) 7952 Земли сельскохозяйственного назначения 
28 56:31:0706002:61/чзу1(1) 493 Земли сельскохозяйственного назначения 
29 56:31:0706002:45/чзу1(1) 206 Земли сельскохозяйственного назначения 
30 56:31:0706002:64/чзу1(1) 1830 Земли сельскохозяйственного назначения 
31 56:31:0706002:65/чзу1(1) 284 Земли сельскохозяйственного назначения 

Итого по контуру 38240   
32 56:31:0000000:1170/чзу1(3) 10473 Земли сельскохозяйственного назначения 
33 ЗУ1(6) 8869 Земли сельскохозяйственного назначения 
34 56:31:0307009:8/чзу1(1) 1155 Земли сельскохозяйственного назначения 
35 56:31:0000000:1702/чзу1(2) 105 Земли сельскохозяйственного назначения 
36 56:31:0000000:1662/чзу1(2) 62 Земли сельскохозяйственного назначения 
37 ЗУ2(3) 4 Земли сельскохозяйственного назначения 
38 56:31:0000000:103/чзу1(3) 1551 Земли сельскохозяйственного назначения 
39 56:31:0000000:1788/чзу1(2) 3087 Земли сельскохозяйственного назначения 
40 56:31:0000000:103/чзу1(3) 1700 Земли сельскохозяйственного назначения 
41 56:31:0000000:1618/чзу1(2) 605 Земли сельскохозяйственного назначения 
42 56:31:0706002:60/чзу1(2) 7174 Земли сельскохозяйственного назначения 
43 56:31:0706002:61/чзу1(2) 1151 Земли сельскохозяйственного назначения 
44 56:31:0706002:45/чзу1(2) 229 Земли сельскохозяйственного назначения 
45 56:31:0706002:64/чзу1(2) 2470 Земли сельскохозяйственного назначения 
46 56:31:0706002:65/чзу1(2) 325 Земли сельскохозяйственного назначения 
47 56:31:0706002:64/чзу1(3) 282 Земли сельскохозяйственного назначения 
48 56:31:0706002:65/чзу1(3) 93 Земли сельскохозяйственного назначения 

Итого по контуру 39335   
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Итого по объекту 260072 

 
Предполагаемый вид права – аренда. 
На землях, принадлежащих на праве собственности третьим лицам 

планируется образование частей земельных участков на основании 
утвержденной документации по планировке территории. На землях, 
находящихся в муниципальной собственности планируется образование 
земельного участка на основании утвержденной документации по планировке 
территории. 
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2. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, 

которые будут отнесены к территориям общего пользования или 
имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых 
предполагаются резервирование и (или) изъятие для государственных 
или муниципальных нужд. 

 
Участки, планируемые для отнесения к территориям общего пользования, 

в том числе в отношении которых предполагаются резервирование и (или) 
изъятие для государственных или муниципальных нужд отсутствуют. 
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3. Вид разрешенного использования образуемых земельных участков в 

соответствии с проектом планировки территории в случаях, 
предусмотренных настоящим Кодексом 

Номер 
контура 

Обозначение образуемого 
земельного участка, части 

земельного участка 

Площадь, 
кв.м. 

Категория Вид разрешённого использования 

1 56:31:0000000:200/чзу1(1) 72625 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Сельскохозяйственное 
использование 

2 56:31:0000000:200/чзу1(2) 6502 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Сельскохозяйственное 
использование 

3 56:31:0000000:1635/чзу1(1) 61057 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Сельскохозяйственное 
использование 

4 ЗУ1(1) 6751 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Производственная деятельность 

5 56:31:0307009:4/чзу1(1) 4478 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Сельхозиспользование 

6 56:31:0000000:1660/Чзу1(1) 2293 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Сельскохозяйственное 
использование 

7 56:31:0307009:25/чзу1(1) 1679 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Сельскохозяйственное 
использование 

8 56:31:0000000:200/чзу1(3) 3961 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Сельскохозяйственное 
использование 

9 56:31:0000000:1760/чзу1(1) 15694 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Сельскохозяйственное 
использование 

9,1 56:31:0000000:1660/чзу1(3) 3916 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Сельскохозяйственное 
использование 

10 56:31:0000000:1660/чзу1(2) 2215 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Сельскохозяйственное 
использование 

11 ЗУ1(2) 42 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Производственная деятельность 

12 56:31:0000000:1170/чзу1(1) 1284 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Для организации крестьянского 
(фермерского) хозяйства 

Итого по контуру 182497   

13 56:31:0000000:1170/чзу1(2) 9661 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Для организации крестьянского 
(фермерского) хозяйства 

14 ЗУ1(3) 199 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Производственная деятельность 

15 56:31:0000000:1761/чзу1(1) 263 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Сельскохозяйственное 
использование 

16 ЗУ1(4) 112 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Производственная деятельность 
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17 56:31:0000000:1761/чзу1(2) 9048 

Земли 
сельскохозяйственного 

назначения 

Сельскохозяйственное 
использование 

18 ЗУ1(5) 1126 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Производственная деятельность 

19 ЗУ2(1) 1 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Производственная деятельность 

20 56:31:0000000:1662/чзу1(1) 174 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

для сельскохозяйственного 
использования 

21 56:31:0000000:1702/чзу1(1) 11 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

для сельскохозяйственного 
использования 

22 ЗУ2(2) 1 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Производственная деятельность 

23 56:31:0000000:103/чзу1(2) 310 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

для ведения личного подсобного 
хозяйства 

24 56:31:0000000:1788/чзу1(1) 3111 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

 
для ведения личного подсобного 

хозяйства 

25 56:31:0000000:103/чзу1(1) 2853 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

для ведения личного подсобного 
хозяйства 

26 56:31:0000000:1618/чзу1(1) 605 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

 
для сельскохозяйственного 

использования 

27 56:31:0706002:60/чзу1(1) 7952 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

 
для сельскохозяйственного 

использования 

28 56:31:0706002:61/чзу1(1) 493 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

 
для сельскохозяйственного 

использования 

29 56:31:0706002:45/чзу1(1) 206 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Сельскохозяйственное 
использование 

30 56:31:0706002:64/чзу1(1) 1830 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Сельскохозяйственное 
использование 

31 56:31:0706002:65/чзу1(1) 284 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Сельскохозяйственное 
использование 

Итого по контуру 38240   

32 56:31:0000000:1170/чзу1(3) 10473 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Для организации крестьянского 
(фермерского) хозяйства 

33 ЗУ1(6) 8869 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Производственная деятельность 

34 56:31:0307009:8/чзу1(1) 1155 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Сельхозиспользование 

35 56:31:0000000:1702/чзу1(2) 105 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

для сельскохозяйственного 
использования 

36 56:31:0000000:1662/чзу1(2) 62 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

для сельскохозяйственного 
использования 
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37 ЗУ2(3) 4 

Земли 
сельскохозяйственного 

назначения 
Производственная деятельность 

38 56:31:0000000:103/чзу1(3) 1551 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

для ведения личного подсобного 
хозяйства 

39 56:31:0000000:1788/чзу1(2) 3087 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

 
для ведения личного подсобного 

хозяйства 

40 56:31:0000000:103/чзу1(3) 1700 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

для ведения личного подсобного 
хозяйства 

41 56:31:0000000:1618/чзу1(2) 605 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

 
для сельскохозяйственного 

использования 

42 56:31:0706002:60/чзу1(2) 7174 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

 
для сельскохозяйственного 

использования 

43 56:31:0706002:61/чзу1(2) 1151 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

 
для сельскохозяйственного 

использования 

44 56:31:0706002:45/чзу1(2) 229 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Сельскохозяйственное 
использование 

45 56:31:0706002:64/чзу1(2) 2470 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Сельскохозяйственное 
использование 

46 56:31:0706002:65/чзу1(2) 325 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Сельскохозяйственное 
использование 

47 56:31:0706002:64/чзу1(3) 282 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Сельскохозяйственное 
использование 

48 56:31:0706002:65/чзу1(3) 93 
Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Сельскохозяйственное 
использование 

Итого по контуру 39335 
  

Итого по объекту 260072 
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4. Целевое назначение лесов, вид (виды) разрешенного использования 

лесного участка, количественные и качественные характеристики 
лесного участка, сведения о нахождении лесного участка в границах 
особо защитных участков лесов (в случае, если подготовка проекта 
межевания территории осуществляется в целях определения 
местоположения границ образуемых и (или) изменяемых лесных 
участков). 

 
Леса в границах участка под объект «Обустройство кустовой площадки 

№106 Сладковско-Заречного месторождения нефти». 
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5. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден 

проект межевания, содержащие перечень координат характерных 
точек этих границ в системе координат, используемой для ведения 
Единого государственного реестра недвижимости.  

Координаты характерных точек границ территории, в отношении которой 
утвержден проект межевания, определяются в соответствии с требованиями к 
точности определения координат характерных точек границ, установленных в 
соответствии с настоящим Кодексом для территориальных зон 

Координаты поворотных точек (система координат МСК-56) 
32 415377,58 1352490,45 

33 415276,44 1352546,80 

34 415258,75 1352552,53 

35 415224,92 1352571,56 

36 415212,61 1352584,18 

37 414806,75 1352812,56 

38 414444,44 1352891,89 

39 413479,53 1353478,63 

40 413452,88 1353471,86 

41 413273,62 1353170,40 

42 413201,43 1353130,02 

43 412841,31 1352525,49 

44 412582,23 1352375,90 

45 412496,94 1352232,06 

46 412501,64 1352213,51 

47 412582,45 1352165,35 

48 412601,01 1352170,06 

49 412614,07 1352191,98 

50 412605,52 1352197,16 

51 412594,53 1352178,74 

52 412584,01 1352176,07 

53 412510,32 1352219,97 

54 412507,66 1352230,50 

55 412590,11 1352368,91 

56 412849,24 1352519,26 

57 413208,65 1353122,60 

58 413280,84 1353162,98 

59 413459,36 1353463,18 

60 413477,93 1353467,91 

61 414440,67 1352882,48 

62 414803,15 1352803,11 

63 415207,34 1352575,68 

64 415218,76 1352563,54 

65 415254,65 1352543,35 

66 415273,60 1352536,93 

67 415374,44 1352480,75 

Номер характерной 
точки 

Координаты характерных 
точек 

Х У 

1 417020,00 1353260,56 

2 416976,97 1353388,32 

3 416857,61 1353348,12 

4 416854,17 1353351,57 

5 416847,18 1353355,32 

6 416839,51 1353357,89 

7 416826,93 1353359,22 

8 416825,26 1353359,00 

9 416813,27 1353394,59 

10 416316,94 1353210,11 

11 416046,06 1353111,90 

12 416034,64 1353082,75 

13 415801,98 1353219,26 

14 415673,00 1353003,84 

15 415765,60 1352952,21 

16 415496,60 1352503,12 

17 415410,55 1352554,67 

18 415404,71 1352544,18 

19 415399,62 1352533,25 

20 415504,86 1352470,20 

21 415863,15 1353068,44 

22 416033,63 1352965,06 

23 416080,87 1352990,14 

24 416109,08 1353038,80 

25 416316,63 1353115,95 

26 416754,82 1353279,02 

27 416785,25 1353188,69 

28 416844,95 1353208,80 

29 416847,13 1353202,33 

Номер характерной 
точки 

Координаты характерных 
точек 

Х У 

30 415390,77 1352475,45 

31 415396,06 1352484,22 
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Номер характерной 

точки 

Координаты характерных 
точек 

Х У 

68 413209,94 1353066,15 

69 413201,65 1353071,77 

70 412863,77 1352504,55 

71 412604,63 1352354,21 

72 412538,06 1352242,48 

73 412542,77 1352223,92 

74 412593,58 1352193,65 

75 412598,26 1352202,50 

76 412550,89 1352230,73 

77 412548,70 1352241,24 

78 412611,89 1352346,87 

79 412871,03 1352497,21 

80 413203,33 1353055,06 

81 413302,58 1352998,78 

82 413538,78 1353395,90 

83 414429,58 1352854,10 

84 414800,57 1352773,61 

85 415334,32 1352474,26 

86 415373,90 1352446,02 

87 415379,07 1352454,62 

88 415339,69 1352482,72 

89 414803,29 1352783,25 

90 414433,34 1352863,52 

91 413535,35 1353409,70 

92 413298,99 1353012,31 
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Координаты поворотных точек образуемых земельных участков и (или) их 
частей (система координат МСК-56) 

56:31:0000000:200/чзу1(1) 56:31:0000000:103/чзу1(1) 

№ п/п 
Координаты № 

п/п 

Координаты 

Х У Х У 

1 416343,50 1353125,95 1 413298,99 1353012,31 

2 416754,82 1353279,02 2 413209,94 1353066,15 

3 416785,25 1353188,69 3 413201,65 1353071,77 

4 416844,95 1353208,80 4 413190,89 1353053,71 

5 416847,13 1353202,33 5 413199,64 1353048,85 

6 417020,00 1353260,56 6 413203,33 1353055,06 

7 416976,97 1353388,32 7 413302,58 1352998,78 

8 416857,61 1353348,12 8 413376,82 1353123,60 

9 416854,17 1353351,57 9 413368,37 1353128,95 

10 416847,18 1353355,32 56:31:0000000:1618/чзу1(1) 

11 416839,51 1353357,89 № 
п/п 

Координаты 

12 416826,93 1353359,22 Х У 

13 416825,26 1353359,00 1 413168,66 1352996,85 

14 416813,27 1353394,59 2 413199,64 1353048,85 

15 416406,29 1353243,32 3 413190,89 1353053,71 

16 416348,41 1353135,12 4 413159,92 1353001,72 

56:31:0000000:200/чзу1(2) 56:31:0706002:60/чзу1(1) 

№ п/п 
Координаты № 

п/п 

Координаты 

Х У Х У 

1 416256,08 1353188,04 1 413168,66 1352996,85 

2 416348,41 1353135,12 2 413159,92 1353001,72 

3 416406,29 1353243,32 3 412863,77 1352504,55 

4 416316,94 1353210,11 4 412686,72 1352401,84 

56:31:0000000:1635/чзу1(1) 5 412676,03 1352384,08 

№ п/п 
Координаты 6 412871,03 1352497,21 

Х У 56:31:0706002:61/чзу1(1) 

1 416343,50 1353125,95 № 
п/п 

Координаты 

2 416348,41 1353135,12 Х У 

3 416256,08 1353188,04 1 412676 1352384

4 416046,06 1353111,90 2 412686,7 1352402

5 416034,64 1353082,75 3 412634,3 1352371

6 415837,91 1353198,17 4 412643,3 1352365

7 415747,21 1353037,64 56:31:0706002:45/чзу1(1) 

8 415820,05 1352996,47 № 
п/п 

Координаты 

9 415863,15 1353068,44 Х У 

10 416033,63 1352965,06 1 412625,79 1352354,93 

11 416080,87 1352990,14 2 412643,28 1352365,08 

12 416109,08 1353038,80 3 412634,26 1352371,41 

13 416316,63 1353115,95 4 412616,08 1352360,86 
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ЗУ1(1) 56:31:0706002:64/чзу1(1) 

№ п/п 
Координаты № 

п/п 

Координаты 

Х У Х У 

1 415714,92 1352980,47 1 412611,89 1352346,87 

2 415837,91 1353198,17 2 412625,79 1352354,93 

3 415819,47 1353208,99 3 412616,08 1352360,86 

4 415714,62 1353029,03 4 412604,63 1352354,21 

5 415695,19 1353040,89 5 412538,06 1352242,48 

6 415673,00 1353003,84 6 412542,77 1352223,92 

56:31:0307009:4/чзу1(1) 7 412568,92 1352208,34 

№ п/п 
Координаты 8 412574,03 1352216,93 

Х У 9 412550,90 1352230,72 

1 415714,62 1353029,03 10 412548,70 1352241,24 

2 415819,47 1353208,99 56:31:0706002:65/чзу1(1) 

3 415801,98 1353219,26 № 
п/п 

Координаты 

4 415695,19 1353040,89 Х У 

56:31:0000000:1660/Чзу1(1) 1 412568,92 1352208,34 

№ п/п 
Координаты 2 412593,58 1352193,65 

Х У 3 412598,26 1352202,50 

1 415714,92 1352980,47 4 412574,03 1352216,93 

2 415737,38 1353020,23 56:31:0000000:1170/чзу1(3) 

3 415781,23 1352995,22 № 
п/п 

Координаты 

4 415759,02 1352955,88 Х У 

56:31:0307009:25/чзу1(1) 1 415390,77 1352475,45 

№ п/п 
Координаты 2 415396,06 1352484,22 

Х У 3 415377,58 1352490,45 

1 415809,64 1352979,09 4 415276,44 1352546,80 

2 415820,05 1352996,47 5 415258,75 1352552,53 

3 415747,21 1353037,64 6 415224,92 1352571,56 

4 415737,38 1353020,23 7 415212,61 1352584,18 

56:31:0000000:200/чзу1(3) 8 414806,75 1352812,56 

№ п/п 
Координаты 9 414444,44 1352891,89 

Х У 10 414444,00 1352892,16 

1 415732,59 1352850,45 11 414439,36 1352883,27 

2 415809,64 1352979,09 12 414440,67 1352882,48 

3 415737,38 1353020,23 13 414803,13 1352803,11 

4 415781,23 1352995,22 14 415207,34 1352575,68 

5 415759,02 1352955,88 15 415218,76 1352563,54 

6 415765,60 1352952,21 16 415254,65 1352543,35 

7 415711,83 1352862,44 17 415273,60 1352536,93 

56:31:0000000:1760/чзу1(1) 18 415374,44 1352480,75 

№ п/п 
Координаты ЗУ1(6) 

Х У № 
п/п 

Координаты 

1 415465,59 1352428,66 Х У 

2 415521,42 1352395,84 1 414439,36 1352883,27 

3 415571,54 1352479,20 2 414444,00 1352892,16 
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4 415526,47 1352506,29 3 414070,12 1353119,50 

5 415732,59 1352850,45 4 413607,18 1353396,00 

6 415711,83 1352862,44 5 413609,41 1353399,66 

7 415614,91 1352700,64 6 413587,63 1353412,90 

8 415480,90 1352463,28 7 413582,68 1353404,21 

9 415484,94 1352460,86 56:31:0000000:1660/чзу1(3) 

56:31:0000000:1660/чзу1(2) № 
п/п 

Координаты 

№ п/п 
Координаты Х У 

Х У 1 415434,60 1352377,12 

1 415480,90 1352463,28 2 415490,11 1352343,75 

2 415614,91 1352700,64 3 415521,42 1352395,84 

3 415506,54 1352519,71 4 415465,59 1352428,66 

4 415500,17 1352523,53 

5 415490,23 1352506,94 

6 415458,21 1352526,12 56:31:0307009:8/чзу1(1) 

7 415446,40 1352505,22 № 
п/п 

Координаты 

9 415481,89 1352483,96 Х У 

10 415472,52 1352468,30 1 414070,31 1353119,39 

        2 413607,18 1353396,00 

ЗУ1(2) 3 413609,41 1353399,66 

№ п/п 
Координаты 56:31:0000000:1702/чзу1(2) 

Х У № 
п/п 

Координаты 

1 415446,40 1352505,22 Х У 

2 415458,21 1352526,12 1 413567,83 1353413,24 

3 415456,71 1352527,02 2 413577,04 1353407,64 

4 415444,87 1352506,13 3 413581,88 1353416,40 

56:31:0000000:1170/чзу1(1) 4 413573,21 1353421,67 

№ п/п 
Координаты 56:31:0000000:1662/чзу1(2) 

Х У № 
п/п 

Координаты 

1 415444,87 1352506,13 Х У 

2 415456,71 1352527,02 1 413577,04 1353407,64 

3 415410,55 1352554,67 2 413582,36 1353404,40 

4 415404,71 1352544,18 3 413587,19 1353413,17 

5 415399,62 1352533,25 4 413581,88 1353416,40 

56:31:0000000:1170/чзу1(2) ЗУ2(3) 

№ п/п 
Координаты № 

п/п 

Координаты 

Х У Х У 

1 414482,49 1352852,85 1 413582,36 1353404,40 

2 414511,16 1352836,40 2 413582,68 1353404,21 

3 414800,57 1352773,61 3 413587,63 1353412,90 

4 415334,32 1352474,26 4 413587,19 1353413,17 

5 415373,90 1352446,02 56:31:0000000:103/чзу1(3) 

6 415379,07 1352454,62 № 
п/п 

Координаты 

7 415339,69 1352482,72 Х У 

8 414803,29 1352783,25 1 413447,95 1353443,99 

ЗУ1(3) 2 413459,36 1353463,18 
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№ п/п 

Координаты 3 413477,93 1353467,91 

Х У 4 413567,83 1353413,24 

1 414462,07 1352857,28 5 413573,21 1353421,67 

2 414482,49 1352852,85 6 413479,53 1353478,63 

3 414511,16 1352836,40 7 413452,88 1353471,86 

4 414492,74 1352840,40 8 413439,38 1353449,15 

56:31:0000000:1761/чзу1(1) 56:31:0000000:1788/чзу1(2) 

№ п/п 
Координаты № 

п/п 

Координаты 

Х У Х У 

1 414448,32 1352850,03 1 413290,11 1353178,56 

2 414449,62 1352852,43 2 413447,95 1353443,99 

3 414455,64 1352858,68 3 413439,38 1353449,15 

4 414462,07 1352857,28 4 413281,66 1353183,92 

5 414492,74 1352840,40 56:31:0000000:103/чзу1(3) 

ЗУ1(4) № 
п/п 

Координаты 

№ п/п 
Координаты Х У 

Х У 1 413173,40 1353063,43 

1 414438,15 1352852,24 2 413208,65 1353122,60 

2 414441,81 1352859,00 3 413280,84 1353162,98 

3 414444,00 1352861,21 4 413290,11 1353178,56 

4 414455,64 1352858,68 5 413281,66 1353183,92 

5 414449,62 1352852,43 6 413273,62 1353170,40 

6 414448,32 1352850,03 7 413201,43 1353130,02 

56:31:0000000:1761/чзу1(2) 8 413164,66 1353068,29 

№ п/п 
Координаты 56:31:0000000:1618/чзу1(2) 

Х У № 
п/п 

Координаты 

1 413567,70 1353378,31 Х У 

2 413569,69 1353381,51 1 413142,44 1353011,46 

3 413881,55 1353199,13 2 413173,40 1353063,43 

4 414433,34 1352863,52 3 413164,66 1353068,29 

5 414444,00 1352861,21 4 413133,71 1353016,33 

6 414441,81 1352859,00 56:31:0706002:60/чзу1(2) 

7 414438,15 1352852,24 № 
п/п 

Координаты 

8 414429,58 1352854,10 Х У 

ЗУ1(5) 1 412708,08 1352437,36 

№ п/п 
Координаты 2 412849,24 1352519,26 

Х У 3 413142,44 1353011,46 

1 413567,70 1353378,32 4 413133,71 1353016,33 

2 413567,70 1353378,31 5 412841,31 1352525,49 

3 413569,69 1353381,51 6 412718,41 1352454,53 

4 413881,55 1353199,13 56:31:0706002:61/чзу1(2) 

5 413572,82 1353386,90 № 
п/п 

Координаты 

6 413570,46 1353382,76 Х У 

ЗУ2(1) 1 412616,24 1352384,06 

№ п/п 
Координаты 2 412708,08 1352437,36 

Х У 3 412718,41 1352454,53 
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1 413572,82 1353386,90 4 412607,28 1352390,36 

2 413572,76 1353386,94 56:31:0706002:45/чзу1(2) 

3 413570,46 1353382,76 № 
п/п 

Координаты 

56:31:0000000:1662/чзу1(1) Х У 

№ п/п 
Координаты 1 412596,67 1352372,71 

Х У 2 412616,24 1352384,06 

1 413567,70 1353378,32 3 412607,28 1352390,36 

2 413569,68 1353381,51 4 412586,97 1352378,63 

3 413570,46 1353382,76 56:31:0706002:64/чзу1(2) 

4 413572,76 1353386,94 № 
п/п 

Координаты 

5 413567,40 1353390,20 Х У 

6 413567,00 1353389,47 1 412553,65 1352182,51 

7 413556,57 1353395,58 2 412558,74 1352191,12 

8 413551,86 1353387,95 3 412510,32 1352219,97 

56:31:0000000:1702/чзу1(1) 4 412507,66 1352230,50 

№ п/п 
Координаты 5 412590,11 1352368,91 

Х У 6 412596,66 1352372,71 

1 413556,57 1353395,58 7 412586,97 1352378,63 

2 413557,13 1353396,45 8 412582,24 1352375,91 

3 413567,40 1353390,20 9 412496,94 1352232,06 

4 413567,00 1353389,47 10 412501,64 1352213,51 

ЗУ2(2) 56:31:0706002:65/чзу1(2) 

№ п/п 
Координаты № 

п/п 

Координаты 

Х У Х У 

1 413551,74 1353388,02 1 412553,65 1352182,51 

2 413551,86 1353387,95 2 412558,74 1352191,12 

3 413556,57 1353395,58 3 412584,01 1352176,07 

4 413557,13 1353396,45 4 412587,72 1352177,01 

5 413557,12 1353396,45 5 412581,27 1352166,06 

56:31:0000000:103/чзу1(2) 56:31:0706002:64/чзу1(3) 

№ п/п 
Координаты № 

п/п 

Координаты 

Х У Х У 

1 413535,89 1353391,04 1 412581,27 1352166,06 

2 413538,78 1353395,90 2 412582,45 1352165,35 

3 413551,74 1353388,02 3 412601,01 1352170,06 

4 413557,12 1353396,45 4 412609,37 1352184,10 

5 413535,35 1353409,70 5 412600,72 1352189,12 

6 413527,32 1353396,19 6 412594,53 1352178,74 

56:31:0000000:1788/чзу1(1) 7 412587,72 1352177,01 

№ п/п 
Координаты 56:31:0706002:65/чзу1(3) 

Х У № 
п/п 

Координаты 

1 413368,37 1353128,95 Х У 

2 413376,82 1353123,60 1 412600,72 1352189,12 

3 413535,89 1353391,04 2 412609,37 1352184,10 

4 413527,32 1353396,19 3 412614,07 1352191,98 

4 412605,52 1352197,16 
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